
 

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 24 сентября 2020 года № 139 

пгт. Ноглики 

Об утверждении состава трехсторонней комиссии  

по регулированию социально-трудовых отношений  

в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» 

 

В соответствии с п. п. 4.1 - 4.3, 6.1 Положения о трехсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном 

образовании «Городской округ Ногликский», утвержденного решением 

Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

от 16.11.2017 № 170, на основании Протокола общего собрания учредителей 

ТОР «Ассоциация работодателей городского округа Ногликский»  

от 03.09.2020, Протокола заседания Координационного совета организаций 

профсоюзов Ногликского района от 27.06.2020 № 1, руководствуясь ст. 28 

Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Сформировать трехстороннюю комиссию по регулированию 

социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Городской 

округ Ногликский» в составе: 

 представители органов местного самоуправления муниципального 

образования «Городской округ Ногликский»: 

Микова  

Ирина Анатольевна 
 вице-мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»; 

Кононенко  

Галина Витальевна 
 начальник отдела экономики департамента 

экономического развития, строительства, 

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 

администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»; 



2 
 

 

Пронина  

Валерия Геннадьевна 
 референт организационно-правового 

департамента администрации муниципального 

образования «Городской округ Ногликский»; 

 представители профсоюзов муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»: 

Камболова  

Ирина Николаевна 
 председатель ППО АО «НГЭС», председатель 

Координационного совета организаций 

профсоюзов Ногликского района; 

Зюзина  

Ирина Николаевна 
 председатель ППО МУП «Водоканал»; 

Мошина  

Надежда Алексеевна 
 

 председатель ППО филиала ФБУЗ «Центр 

гигиены и эпидемиологии в Сахалинской 

области» в Александровск-Сахалинском, 

Тымовском и Ногликском районах; 

 представители работодателей муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»: 

Колесниченко  

Иван Владимирович 
 директор МУП «Управляющая организация 

«Ноглики», директор ТОР «Ассоциация 

работодателей городского округа Ногликский»; 

Возрожденная  

Марина Владимировна 
 юрист МУП «Управляющая организация 

«Ноглики»; 

Липатина  

Лилия Андреевна 
 генеральный директор ООО «Олимпик 

Сервис». 

2. Координатором трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений в муниципальном образовании  

«Городской округ Ногликский» назначить управляющую делами 

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

Фомину А.С. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»  

и разместить на официальном сайте муниципального образовании «Городской 

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                                          С.В. Камелин 

 


